*August 14.**Str. Hosp. A. IV lad. 34 fasc. 28. or. mb. c. sig. pend. del.*

1200. Vor dem hofrichter haben Henselin Stammeler der schiffeman zü Str. und Dine sin husfrowe bekannt, haus und hofstat in Krutenowe gelegen obewendig des hohen steges nebent Eberlin genant Schönewise und andersite nebent Heinriches Henselin von den frowen zu s. Katherinen in erbleihe zu haben — um 3 schillinge und 1½ cappen 5 jährlichen zins. Er. I. V. im ougst 1365.

*Erbleihe.**August.*

*Str. Hosp. A. Nr. 2074 Prot. 231 fol. 33<sup>b</sup>. Auszug des XV Jh.*

1201. C. j. e. archidyaconatus ecclesie Arg. ultra Renum Henselinus dictus Clobelöch ortulanus Arg. et Dina ejus uxor (S.) vendiderunt Reinlindi filie quondam Heinrichi dicti Schöneman de Bischovisheim begine Arg. quamdiu vixerit et post ejus obitum Hugoni dicto Balve procuratori gardiani et fratrum minorum domus Arg. et successoribus in dicto officio redditus annuos 30 sol. den. Arg. (in festo b. Martini) super domo, curia, area, horreo et orto in parrochia s. Aurelie e. m. A. sitis inwendig an dem wiszen turn stossent uf den graben juxta liberos quondam Henselini dicti Seiler, qui dicuntur esse proprii, — pro precio 20 lib. den. Arg. A. l. reservata reempeione (ante festum purificationis). quod Hugo procurator post mortem emptricis, si tune et quamdiu vixerit, et post ejus obitum frater Rūlinus de Kúngeshoven dicti ordinis, et post ejus obitum Metza filia quondam Rūlini dicti Smit de Molberg famula diete emptricis quamdiu vixerit utifruantur redditibus eisdem. quod quocienscunque redditus reemuntur, pecunia inde recepta in alios redditus convertatur, in quibus usufructus dictis personis et proprietas Hugoni dicto Balve et successoribus reservetur. quod gardianus et fratres anniversarium emptricis perpetuis temporibus apud ipsam domum peragere teneantur. actum 10 kal. oct. a. d. 1365.

*Reutenkauf.  
Seelgeritt.**September 22.*

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.*

1202. C. j. e. A. Burckardus filius Nicolai dicti Gúder de Sahsbach vendidit Odilie relicte quondam Wolfhelmi dicti Rebestock civi Arg. redditus annuos 30 sol. den. Arg., quos Heintzo dictus Múnich de Múnichenhusen cerdo Arg. in emphiteosim solvebat de domo et area in e. A. sitis zwüschent brucken in Múlgeszelin juxta dictum Hanseler filiastrum Johannis dicti Kleinherre cerdonis Arg. e. u. e. c. a. p. juxta Annam dictam Rapoltzsteinin civem Arg., de quibus redditibus 4 den. viceplebano ecclesie s. Petri senioris Arg. nomine legati dantur annuatim, — pro precio 22 lib. den. Arg. venditor, pater et Johannes dictus Gúder frater asseruerunt, redditus ad venditorem ex divisione inter conterinos de bonis maternis facta esse devolutos. A. l. (in Hetzelonem dictum Rebestock filium emptricis) U. (pro Nicolao, Cúntzelino, Wernlino, Heintzelino et Lúprido venditoris fratribus.) actum 7 id. oct. a. d. 1365.<sup>1</sup>